БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ӨÇТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕҮ МУНИЦИПАЛЬ  БЮДЖЕТ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ БОРАЙ АУЫЛЫ БАЛАЛАР ИЖАД ЙОРТО
(БР Борай районы МР өҫтәмә белем биреү МББУ Борай ауылы балалар ижад йорто)

	[image: ]
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА
С. БУРАЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
 (МБОУ ДО Дом детского творчества с.Бураево МР Бураевский район РБ)

       БОЙОРОҠ

             ПРИКАЗ

	«09» ноябрь 2020 й.
	№ 47
	«09» ноября 2020 г.

О переходе на дистанционное обучение
На основании  указа Главы  Республики Башкортостан с последующими изменениями от 18 марта 2020 года №УГ-111 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)»»( с последующими изменениями)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам с помощью дистанционных технологий с 09.11.2020  по 22.11.2020 года;
2. Назначить ответственного за перевод МБОУ ДО ДДТ с.Бураево на дистанционное обучение зав. по УВР Минниахметову Р.Х;
3. Педагогам дополнительного образования:
- составить дистанционные планы занятий, перечень интернет-ресурсов, необходимых при проведении занятий;
- внести изменения в календарные учебные графики в части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий;
- рассмотреть способы проведения дистанционного обучения;
- проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения всеми имеющими средствами, включая родительские чаты;
5. Исламовой Э.И. разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ ДО ДДТ с.Бураево.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор				 Сахибгараева Ф.Ф

image1.png